77314000-4 - Послуги з утримання територій), на
початку 2022 року в обсязі, що не
перевищує 20% суми, визначеної в Договорі № 45,
який укладено 01.03.2021.
2. Сторони за Договором домовились збільшити
вартість Договору, визначену у
пункті 4.1 Договору, на суму 116 900,00 грн. (сто
шістнадцять тисяч дев’ятсот грн. 00 коп.)
без ПДВ, та викласти п. 4.1 Договору в новій
редакції:
«4.1. Ціна Договору становить - 701 400,57 грн.,
(сімсот одна тисяча чотириста
гривень п’ятдесят сім копійок), без ПДВ.»
3.Викласти в новій редакції Додаток 2 до Договору
№45 від 01.03.2021 (додаток
додається).
4. Дана додаткова угода вступає в силу з моменту
підписання та діє до повного
виконання Сторонами передбачених Договором та